お客様各位

株式会社タムラ製作所

情報機器事業部

「ネットワーク機器」販売終了／アフターサービス期限のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、皆様に大変ご好評を頂いておりました以下の「ネットワーク機器」について、

販売を終了させて頂きました。

長い間ご愛顧頂きまして誠にありがとうございました。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品 販売終了日 ｱﾌﾀｰｻｰﾋﾞｽ期限 後継機種

端子盤 G3A シリーズ 2000 年 5 月 15 日 2012 年 3 月 31 日 無し

端子盤 SG4A シリーズ 2001 年 7 月 1 日 2012 年 3 月 31 日 無し

CAP ﾓﾆﾀ mini － 2006 年 12 月 31 日 2011 年 3 月 31 日 無し

ﾈｯﾄﾜｰｸ監視制御装置 GE－R 2003 年 4 月 30 日 2011 年 9 月 30 日 無し

遠隔監視装置 快適くん mini 2007 年 5 月 31 日 2012 年 5 月 31 日 無し

遠隔監視装置 付帯設備監視ﾏﾈｰｼﾞｬ 2007 年 5 月 31 日 2012 年 5 月 31 日 無し

IP 音声会議端末 TM200IP 2008 年 3 月 31 日 2013 年 3 月 31 日 無し

ﾈｯﾄﾜｰｸ監視制御装置 GND BOXⅡ 2008 年 3 月 31 日 2013 年 3 月 31 日 無し

ﾈｯﾄﾜｰｸ監視ｿﾌﾄｳｪｱ BOX Manager 2009 年 3 月 30 日 2014 年 3 月 30 日 無し

ﾈｯﾄﾜｰｸ監視制御装置 CAP BOXⅡ 2009 年 7 月 30 日 2014 年 7 月 30 日 無し

ﾈｯﾄﾜｰｸ監視制御装置 TC BOXⅡ 2009 年 7 月 30 日 2014 年 7 月 30 日 無し

ﾈｯﾄﾜｰｸ監視制御装置 MD BOX 2019 年 3 月 31 日 2024 年 3 月 31 日 無し

ﾈｯﾄﾜｰｸ監視制御装置 GND BOXⅢ 2020 年 3 月 31 日 2025 年 3 月 31 日 無し

■お問合せ先

株式会社タムラ製作所

情報機器事業部 営業統括部

TEL：03-3978-2091／FAX：03-3978-2005

以上